
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠLAPANICE U BRNA 

Ohlášky 28. neděle v mezidobí 
14.10.2018 

14.10 ne 
28. neděle 
v mezidobí 7.00 za farníky  

   8.45 za + manžela, živou rodinu a duše v očistci  

   18.30 za + maminku 

15.10 po sv. Terezie z Avily 7.00 Na poděkování Pánu Bohu za 80 let života a za živou rodinu 

16.10 út 
sv. Hedviky 

sv. Markéty 
Alacoque 

18.00 Na poděkování Pánu Bohu za 25 let manželství 

17.10 st 
sv. Ignáce 
z Antiochie 18.00 za + rodiče Buchtovy a syna Václava 

18.10 čt sv. Lukáše 18.00 Kobylnice 

19.10 pá 
sv. Jana, Izáka 

a druhů, muč. 18.00 
Na poděkování Pánu Bohu za 80 let života, za dar zdraví 

a živou a + rodinu 

20.10 so  7.30 za živou a + rodinu Malou a Čajkovu 

21.10 ne 
29. neděle 
v mezidobí  7.00 Kreidlovi 

   8.45 za + rodiče Klímovy a jejich + sourozence  

   18.30 
Na poděkování Pánu Bohu za 85 let života a za živou 

a + rodinu 

• Ve středu po mši je setkání katechetů. 

• V pátek proběhne družební setkání našich ministrantů s Pozořicemi, na které pak 

bude navazovat spaní na faře. V sakristii se zapisujte na Ministrantskou olympiádu 

v Telnici, která bude v sobotu 10.11.2018. 

• Divadelní spolek HerKA vás opět zve v sobotu v 17 hodin na divadelní 

představení „České nebe“, tentokrát do Kobylnic. 

• Příští neděli je misijní neděle, bude se konat sbírka na misie a misijní štrůdlování. 

Kdo má zájem přispět na tuto akci, může upéct štrůdl nebo něco podobného 

a v sobotu 20. 10. do 15 hodin přinést na faru. V neděli po ranní i deváté mši sv. se 

budou výrobky prodávat a výtěžkem přispěje naše farnost na misie. 

• Dnes se v Římě koná slavnost svatořečení papeže Pavla VI. a salvadorského 

arcibiskupa Romera, který byl zabit z nenávisti k víře v r. 1980. 


